

Birgitta

Från: Sanduddens SMF <sandudden@gmail.com>
Skickat: den 22 december 2020 21:15
Till: Birgitta Persson
Ämne: Fwd: 4 motioner till Samfällighetens årsmöte

----- Forwarded message -----

Från: <anders.skolleremo@one.se>
Date: tis 22 dec. 2020 kl 18:12
Subject: 4 motioner till Samfällighetens årsmöte
To: <sandudden@gmail.com>
Cc: <gunilla.skolleremo@one.se>

Motioner till Samfällighetens årsmöte 2021:

1. Skapa en ny GMAIL-grupp för boende i samtliga 122 fastigheter i Samfälligheten.

Orsak: Den befintliga GMAIL-gruppen blir successivt allt mindre relevant eftersom inga nya medlemmar kan läggas in och inga avflyttade kan tas bort.

Styrelsen har redan åtminstone ett namn och en emailadress per fastighet. Styrelsen kan vara med som en medlem och använda denna kanal för kommunikation med medlemmarna.

Styrelsen kan också skapa en ny GMAIL-grupp för styrelsens interna kommunikation. Det är ett enkelt sätt att föra kunskap vidare från en styrelse till nästa utöver de formella protokollen.

2. Avsluta abonnemanget och användningen av Wisehouse.

Orsak: Wisehouse fungerar som en anslagstavla där meddelanden successivt skriver över gamla meddelanden. Det går ännu inte att spara meddelandena lokalt eller skriva ut dem. Det är tveksamt om nyttan av Wisehouse motiverar kostnaden.

Enkäter/förfrågningar från styrelsen till medlemmarna kan skötas manuellt. Det svåra med enkäter är egentligen att komma fram till relevant frågeställning och alternativ som man vill att medlemmarna tar ställning till. Man bör också göra klart för sig i förväg hur man agerar om inget alternativ får tydlig majoritet. När det är klart kan frågorna ställas i GMAIL-gruppen och/eller på papper, med svaren till styrelsens brevlåda (fysisk eller på nätet). Sammanställningen av svaren kan skötas manuellt. Det är högst 122 svarande, ofta kanske 40-60 svar.

Sammanställningen av svaren är inte någon omfattande uppgift i sig. Det viktiga är att frågorna har formulerats så att man kan dra vettiga slutsatser. Svar på papper eller per mail ger också möjlighet till kommentarer som kan vara värdefulla för hur styrelsen går vidare med ärendet.

3. Lekplatsen i skogen sydöst om Stengränd/Sandgränd:

Samfälligheten bör ta ställning till ambitionsnivån och ansvar för lekplatsen i skogen mellan Sandgränd och Stengränd.

I dag gäller att några medlemmar ser över den vid vårstädningen och enskilda fastigheter bidrar med leksaker. Är det dags för mer omfattande åtgärder?

Tyvärr går leksaker i plast lätt sönder och bitarna kan vara ganska vassa.

Sittbänkar och bord behöver ses över och sanden kan behöva bytas ut/ fyllas på.

- vilket ansvar har samfälligheten - vi kollar på städdagarna, men däremellan?

- vilken nivå vill vi ha på sandlåda, bord och bänkar?

- liknande lekplatser kan ha en låda (typ gruslåda) för leksaker, vore det bra?

4. Underhåll av gångvägarna från Singelgränd, Sandgränd och Stengränd genom skogen till Mälaren. Samfälligheten

har inget formellt ansvar för dessa trevliga gångvägar men vi är ju flitiga användare av dem och därför är det rimligt att vi bidrar till att de är någorlunda riskfria att använda. Tidvis är gångarna täckta av barr och kottar och i de branta partierna kan rullande kottar utgöra stor risk för fall och benbrott. En enkel åtgärd är att kratta undan kottarna på de mest utsatta ställena. Förslaget är att det läggs till som en arbetsuppgift på städdagarna.

Med vänlig hälsning,
Gunilla Sköllermo
Sandgränd 13

Tel 073 5376404

p.s. Anders skickade in detta email till styrelsen.

--
Sanduddens Samfällighetsförening Ekerö
www.sandudden.nu